Universidad de Guanajuato

Flujo de Fondos
Del 01 de Enero al 31 de Marzo dem
“Concepto ~Estimado [ Aprobado Devengado Recaudado / Pagado
Rubros de Ingresos 4,275,052,512.00 1,610,060,042.83 1,610,060,042.83
Impuestos 0.00 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 54,731,334.26 13,283,898.21 13,283,898.21
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00 0.00
Productos 12,595,000.00 3,608,979.14 3,608,979.14
Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 378,925,019.74 164,433,740.50 164,433,740.50
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros

3,713,375,272.00
115,425,886.00
4,275,052,512.00
3,517,484,620.29
115,565,656.38

1,058,146,919.97
370,586,505.01
864,285,042.17
736,453,065.37
13,800,619.54

1,058,146,919.97
370,586,505.01
829,949,907.93
714,449,344.72
12,227,021.15

Servicios Generales 382,725,424 42 63,155,550.41 54,696,139,20
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 93,458,832.92 19,184,814.67 17,127,421.13
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 106,373,797.29 10,059,963.08 9,818,952.63
Inversién Publica 52,444,180.70 21,631,028.10 21,631,029.10
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Apertaciones 0.00 0.00 0.00]
Deuda Publica 0.00 0.00 0.00
Superavit / Déficit 0.00 745,775,000.66 780,110,134.90
Concepto _Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado

No Etiquetado
Recursos Fiscales
Financiamientos Internos
Financiamientos Externos
Ingresos Propios
Recursos Federales
Recursos Estatales
Otros Recursos de Libre Disposicién
Etiquetado
Recursos Federales
Recursos Estatales

Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas

Superavit / Déficit

1,928,728,216.00
1,813,302,330.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
115,425,886.00
2,346,324,296.00
2,346,324,296.00
0.00

0.00
4,275,052,512.00

761,244,335.97
488,020,249.71
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
273,224,086.26
848,815,706.86
751,453,268.11
0.00
97,362,418.75
1,610,060,042.83

761,244,335.97
488,020,249.71
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
273,224,086.26
848,815,706.86
751,453,288.11
0.00
97,362,418.75
1,610,060,042.83

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas

responsabilidad del emisor.
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